ПРОЕКТ
Совет городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ

от «______» __________ 2020г.                                                         №________

Об утверждении Правил благоустройства территории
 городского поселения «Карымское» муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

На основании статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское» Совет городского поселения «Карымское решил:
1.	Утвердить Правила благоустройства территории городского поселения «Карымское» муниципального района «Карымский район» Забайкальского края (прилагается).
2.	Признать утратившим силу решение совета городского ппоселения «Карымское» от 20.12.202017 года №57 «Об утверждении Правил благоустройства городского поселения «Карымское»».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и официальном сайте городского поселения «Карымское» http://www.karymskoe.ru/ в сети Интернет.

Глава городского
Поселения «Карымское»                                                      И.И. Мыльников

Исп. Конюхова Г.М.
Согла. Захаркин В.В.